ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Jacaraú
Rua Augusto Luna, 45 – Centro – Jacaraú/PB – CEP: 58278-000

E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com

OFICIO Nº 185/2021/GAP-
Jacaraú, 21 de outubro de 2021.

Ao Exmo. Senhor Secretário de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia
Cláudio Benedito da Silva Furtado
Secretaria Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia
CEP: 58.013-180 – João Pessoa/PB

Assunto: adesão ao Plano de Trabalho do Transporte Escolar – PTE/PB

Exmo. Senhor Secretário,

   Ao cumprimenta-lo, encaminho a Vossa Excelência o Plano de Trabalho para o

Transporte Escolar dos Alunos da Rede Estadual de Ensino, do ano letivo de 2021, bem como as demais

documentações necessárias para celebração do convênio.

Ficamos à disposição de V. Exa. para eventuais informações/providências acerca do

assunto através da Sra. Maria Verônica Mendes Damascena (Secretária Municipal de Educação),

telefone: 83 98821-6438 e e-mail para contato: educajacarau@yahoo.com.br

Atenciosamente,

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS
Prefeito Constitucional do Município de Jacaraú/PB

S
E

E
P

R
C

20
21

15
48

3V
01

Assinado com senha por REGINA HELENA RIBEIRO CAVALCANTI em 04/11/2021 - 15:44hs e CLAUDIO
BENEDITO SILVA FURTADO em 14/11/2021 - 14:45hs.
Documento Nº: 552575.3514450-7983 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=552575.3514450-7983

G
ov

erno da Paraíba

SEECT

2

https://pbdoc.pb.gov.br

	OFÍCIO PREFEITURA